
 

DODATEK č. 2 

(dále jen „Dodatek“) 

ke Smlouvě o nájmu prostor NS/C1512/PTC/2021 uzavřené dne 28. 12. 2021 

dle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též 
„Občanský zákoník“) 

uzavřené mezi: 

Smluvní strany: 
1) Poštovní tiskárna cenin Praha s. r. o. 

se sídlem Ortenovo náměstí 542/16, PSČ 170 04 Praha 7 – Holešovice, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 416058, IČO: 45273448,  
DIČ: CZ45273448,  
zastoupená  jednatelem 

Bankovní spojení: ČSOB Praha 

Číslo účtu: 1003596/0300 

Variabilní symbol: 202101 

(dále jen „Pronajímatel“ nebo obecně „Smluvní strana“)  
a  

2)  Česká republika – Krajské ředitelství Policie hlavního města Prahy   
se sídlem Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4, není zapsána v obchodním rejstříku,  
zastoupená:  plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského ředitelství 
policie hlavního města Prahy pro ekonomiku  

IČO: 75151472 

Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, poštovní přihrádka 1151, 

110 00, Praha 1 

Bankovní spojení: ČNB Praha 

Číslo účtu: 3509881/0710 

(dále jen „Nájemce“ nebo obecně „Smluvní strana“).  

 

Pronajímatel a Nájemce společně dále téže jako „Smluvní strany“ a každá samostatně jako 
„Smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ke Smlouvě o 
nájmu prostor NS/C1512/PTC/2021 (dále jen „Smlouva“) uzavřené dne 28. 12. 2021 dle ust. 

§ 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též „Občanský 
zákoník“). 
 

1. Změny 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením části VIII. Závěrečná ustanovení, odst. 
3 Smlouvy, že s účinností od 20.12.2024 se Smlouva mění takto: 
 

Změna číslo 1 

Strana 1, bod 1) Smlouvy se mění takto: 
1) Poštovní tiskárna cenin Praha s. r. o. 

se sídlem Ortenovo náměstí 542/16, PSČ 170 04 Praha 7 – Holešovice, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 416058, IČO: 45273448,  



  2 

DIČ: CZ45273448,  
zastoupená  jednatelem  

Bankovní spojení: ČSOB Praha 

Číslo účtu: 1003596/0300 

Variabilní symbol: 202101 

(dále jen „Pronajímatel“ nebo obecně „Smluvní strana“)  
 

Zdůvodnění:  

Společnost Poštovní tiskárna cenin Praha změnila dne 20.12.2024 právní formu, a to z původně 
akciové společnosti na společnost s ručením omezeným. V souvislosti s přeměnou právní formy 
společnosti došlo k zániku orgánů akciové společnosti (představenstvo a dozorčí rada). 
Společnost Poštovní tiskárna cenin Praha s.r.o. zastupuje od 20. 12. 2024 jediný jednatel  

 viz Příloha č. 1 Dodatku. 

 

Změna číslo 2 

Strana 1, článek I, bod 1) Smlouvy se mění takto: 
1)  Pronajímatel je od 14.11.2024 vlastníkem 1/2 nemovitostí zapsaných v Katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem Praha, Katastrální území Holešovice, na listu 
vlastnictví č. 920 (viz Příloha č. 2 této smlouvy), a to: 

 - pozemku parcelní číslo 550/7, jehož součástí je stavba technického vybavení č.p.1631/16a 
(dále též „Budova C“); 

 - pozemku parcelní číslo 550/11, jehož součástí je stavba pro výrobu a skladování – budova 

bez čísla popisného nebo evidenčního (dále též „Budova – sklad“); 
 - pozemku parcelní číslo 550/6, jiná plocha, jehož součástí je stavba vrátnice objektu – 

budova bez čísla popisného nebo evidenčního (dále též „Budova – vrátnice“) 
 (shora popsané budovy a pozemky společně dále jen „Nemovitosti“). 
 Pronajímatel dne 15.11.2024 uzavřel s vlastníkem druhé poloviny Nemovitosti smlouvu 

(viz Příloha č. 3 této smlouvy), na základě které je Pronajímatel oprávněn uzavírat svým 
jménem veškeré nájemní vztahy k celé Nemovitosti, provádět její správu, údržbu a 
případné technické zhodnocení, a to včetně účetních odpisů majetku. 

 

2. Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky.  

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny. 
3. Tento Dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu zástupci Smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí Nájemce. 

4. Strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tento 

Dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Příloha č. 1:  Výpis z Obchodního rejstříku – Poštovní tiskárna cenin Praha s.r.o. 
Příloha č. 2: Výpis z katastru nemovitostí 
Příloha č. 3: Smlouva 

 



  3 

 

 

V Praze, dne:   

 

                Za nájemce:  

…………………………………….                                …………………………………….  
                                            plk. Ing. Pavel Dombrovský  
                 jednatel                                        náměstek ředitele  
Poštovní tiskárna cenin Praha s.r.o.                           Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy 

                                                                                                          pro ekonomiku 

                                  


